
 
 

 

 
 
 
 
 

 
Univerzální syntetický převodový olej 
 
Popis 
Müller Oil 75W-90 GL4/GL5 je výkonný vícerozsahový převodový olej 
vysoké kvality s univerzálním použitím (TDL). Je vyroben ze směsi 
syntetických základových olejů s nejmodernějšími aditivy.  
Tato technologie zajišťuje dobrou tekutost a umožňuje účinné mazání i 
při teplotách hluboko pod bodem mrazu. 
 
Použití 
Müller Oil 75W-90 GL4/GL5 je možné použít v osobních automobilech, 
dodávkách i nákladních automobilech mnoha typů v převodovkách a 
rozvodovkách podle všech specifikací API GL.  
Doporučen je zejména pro vozidla koncernu VW. 
 
Výhody 
• Celoroční univerzální (Total Drive Line) převodový olej i pro velmi 

nepříznivé klimatické podmínky.  
• Snižuje opotřebení převodů při studených startech. 
• Přispívá ke snížení spotřeby paliva.  
• Je neutrální k těsnícím materiálům. 
•    Chrání převodová ústrojí před korozí i při  vysoké vlhkosti a 

nepříznivých teplotních podmínkách. 
• Umožňuje optimalizaci skladových zásob a eliminuje nebezpečí 

záměny olejů s různými  specifikacemi. 
 
 
Specifikace 
API GL-4/GL-5 VW 501.50 
MIL-L-2105  
 
 
Technická data  
Kinematická viskozita při 40 °C            83 mm2/s  
Kinematická viskozita při 100 °C         14,8 mm2/s  
Bod tuhnutí        -45 °C 
Viskozitní index         188 
 
 
 

 
 
Datum poslední revize : 10.08.2017 
 
Produktová řada olejů Müller Oil je vyráběna v SRN. 
Data uvedena na tomto technickém listu jsou určena k informaci o vlastnostech a možném 
použití produktu. Ačkoliv jsou zde použity aktuální informace, autor tohoto dokumentu nenese 
žádnou zodpovědnost za škody způsobené neúplností anebo nepřesností těchto informací. 
V případě reklamace je nutné postupovat v souladu se všeobecnými dodacími podmínkami. 
Další informace o bezpečném zacházení s produktem jsou obsaženy v listu s bezpečnostními 
údaji. 

coraHB autodíly s.r.o. Stazap Business Park, C1.14, Tiskařská 599/12, Praha 10, Česká republika, tel.: +420 596 333 143, e-mail: info@mulleroil.cz

TECHNICKÝ LIST

MÜLLER OIL

MÜLLER OIL - SMART SOLUTION

75W-90 
GL4/GL5


